Judic 1 24 Ostende nobis — civitatis

6 4 cuneta vastab [Madian] usq ad — Gazæ

9 ejeciq eos ad — v, et tradidi vobis terram —

2 Reg 3 25 Abner.. venit.. sciret exitum t et — t

10 8 Ammon.. direxer aciē ante ipsum — portæ

15 2 mane.. Absalom stabat juxta — porta

3 Reg 3 7 ego.. et ignorans egressum et — meum

4 Reg 7 34.. viri erant leprosi juxta — portæ

10 8 Ponite [capita filior regis] juxta — portæ

19 27 egressum t, et — t, et viam t ego præscivi

1 Par 9 19 familiæ.. castrorum Dni custodientes —

2 Par 26 8 divulgatū, nomon [Ozie] usq ad — Egyp

Ps 120 8 Dnus custodiat — tuum et exitum tuum

Isai 37 28 egressum tuum et — tuum cognovi

Jer 19 2 vallem.. quæ est juxta — portæ fictilis

Ezec 26 10 ingressus.. quasi per — urbis dissipata

Dan 14 12 fecerunt sub mensa absconditum —

1 Mac 15 5 [Simon] fecit — in insulis maris

1 The 1 9 annuntiant qualem — habuerimus ad vos

2 1 ipsi scitis, fratres, — nostrum ad vos

4 Reg 9 30 Jezab, introitu ej [Jehu] audito, depinxit

3 Reg 8 65 multitudine magna, lab introitu Emath usque ad rivum Egypti [2 Par 7 8]

4 Reg 14 25 [Jrob] restituit terminos lsr-Emath usq

2 Par 33 14 Manass.. adificav murū.. — portæ pisciu

Amos 6 15 conteret vos [gens] — Emath.. ad torrentō in introitu [19 Ce; 21 Qe; 23 B, G, Kb; 32 J; 54 Jb]

Num 16 27 Dathanet Abiron.. stabant — papilionū s

Deut 4 38 ut deleret nationes.. fortiores to — tuo

8 20 Sicut gent, quas delevit.. — tuo.. peribitis

18 12 propter istiusmodi scelerā delebit eos — t

Judic 9 35 Gaal.. stetit — portæ civitatis [Sichem]

4 Reg 7 17 ducem illum.. conculeavit turba — portæ

23 8 [Josias] destruxit aras.. — ostii Josue

11 Abstulit quoque equos quos dederant reges Iuda Soli, — templi Dni juxta..

2 Par 23 13 Cū [Athaliā] vidissot regē.. — scidit vest

Jer 1 15 ponent unusqq soliu s — portarum Jerus

26 10 — porta domus Domini novæ [36 10]

Ezec 10 19 et stetit — portæ domus Dni orientalis

11 1 et ecce — portæ [orientalis] 25 viri

27 3 et dices Tyro quæ habitat — maris..

1 Mac 14 21 [Spartular:] gavisi sumus — eor [legator]

Hebr 10 19 llabentes itaque, fratres, fiduciam —

Sanctorum in sanguine Christi..

Jos 8 29 cadaver ejus [regis Hā].. projecteruntque in ipso introitu civitatis

3 Reg 14 12 — pedum t in urbem, morietur puer

Ezec 8 5 levavi oculos.. et ecce.. idolum zeli —

in introitu tabernaculi [19 Ce; 20 Fe; 21 Ne; 23 G, Kab; 24 Gae; 25 Ja]

Exod 38 30 talentū 72 000.. ex quib fusæ s bases —

Num 12 5 Dnus in columnā.. — vocans.. et Mariam

Deut 31 15 Dnus.. in columnā nubis, quæ stetit —

Ezec 43 11 domus.. exitus et introitus.. ostendo

INTROMITTO intromisit

Dan 14 41 illes.. — in lacū, et devorati s in momento

Ezec 37 5 intromittam in vos spiritum, et vivetis

INTROSPICIO introspexit

Dan 14 39 rex.. venit ad lacū, et — , et ecce Daniel..

Dan 3 55 Benedictus es qui — abyssos, et sedes..

1 Reg 16 7 Dominus autem intuetur cor

Job 28 24 Ipse enim [Deus] fines mundi —

36 25 unusquisque — [Deum] procul

Ecli 4 16 qui — illam [sap], permanebit confidens

Act 3 12 Viri Israelitæ.. nos quid intuemini.. ?

Jer 42 2 pauci.. sicut oculi tui nos intuentur

Judic 13 19 ipse [Manue].. et uxor ejus intuebantur

Jer 4 25 Intuitus sum, et non erat homo

Gen 19 28 Abraham.. intuitus est Sodomam et Go- morrā.. viditque ascendente favilla

Num 22 41 et — [Balaam] extremam partem populi

24 4 dixit.. qui visionem Omnipotentis —

Job 16 10 hostis meus terribilibus oculis me —

28 7 nec — eam [semitum] oculus vulturis

Num 24 17 intuebor illum, sed non prope

Levit 13 32, 39 intuebitur [34 E, F]

Num 14 23 nec quisquam.. qui detrahit milii, — eam

Job 20 9 Oculus qui eū [impium] viderat, non videbit, neque ultra — eum locus suns

35 13 Omnipotens causas singulorum —

Isai 8 22 ad terrā — , et ecce tribulatio et tenebrae

Judit 6 15 Domine.. intuere superbiam eorum

Job 35 5 Suspicie cælum, et — , et.. aethera..

Ecli 33 15 Et sic — in omnia opera Altissimi

Thre 5 1 — , et respice opprobrium nostrum

Isai 42 18 Surdi, audite, et cæci, intuemini..

Matt 16 6 — , et cavete a fermento Pharisæorum

Hebr 7 4 — quantus.. cui.. decimas dedit.. Abraham

Prov 23 31 Ne intuearis vinum, quando flavescit

Gen 31 42 Intueatur et judicet Dnus inter nos

Cant 6 12 revertere, revertere, ut intueamur to

Isai 43 18 et antiqua ne intueamini

Gen 30 39 ut in.. calore coitus oves intuerentur virgas, et parerent maculosa et varia

Act 1 10 Cumque — in cælum euntem illum..

Luc 22 56 Quem [Petr] cū.. ancilla.. fuisset intuita

Job 26 14 quis poterit tonitruum magnitudinis illius intueri?

3 Reg 3 21 diligentius intuens.. non esse meū [fit]

Tob 7 2 — q Tobiam Raguel.. similis.. consobrino

Job 27 23 sibilabit super illum [divitem], — locū ej

2 Mac 6 20 — [Eleaz] quemadmodum oportet accedere

Marc 6 41 — in cælum, benedit et fregit panes

10 27 — illos Jesus, ait: Apud homines impossibile est [salvum fieri], non apud Deum

Act 3 4 — antem in eum [claudum] Petrus..

10 4 Corn.. — eum [angelum], timore corruptus

11 6 in quod [linteum] — . vidi quadrupedia

13 9 Paulus.. — in eū [Etyman].. pīne.. dolo

Ecli 23 28 oculi Dni.. lucidores.. sup solem.. corda intuentes in absconditas partes

Act 6 15 — eum [Stephanum].. viderunt faciem ejus tanquam faciem angeli

Hebr 13 7 Mementote prepositorum v.. quor — extitum conversationis, imitamini fidem

Dan 14 17 intuitus rex mensam.. Magnus es Bel..

Marc 10 21 Jesu.. — eum, dilexit eū.. Unū tibi deest

Joan 1 42 — . eum Jesus.. Tu es Simon.. Cephas

Act 14 8 [Paulus] — eum.. quia fidem haberet..

INTUITUS

Ezec 10 22 vultus quos viderā juxta.. Chobar.. — eor

Dan 2 31 statua.. magna.. et — ejus erat terribilis

1 Reg 16 7 nec juxta intuitum hominis ego judico

Prov 20 8 Rex.. dissipat omne malum intuitu suo

Ecli 11 9 ambula.. in — oculorum tuorum

Isai 21 7 contemplatus est diligenter multo —

INTUMESCO intumescent

Isai 51 15 qui conturbo mare, et — fluctus ejus

Jer 46 7 veluti fluviorum, — gurgites ejus

Jon 1 11, 13 mare ibat, et intumescebat

Job 16 17 Facies mea intumuit a fletu

Ezec 16 7 ubera tua intumuerunt, et pilus tuus

47 5 intumuerant aquæ profundi torrentis

Jer 5 22 intumescent fluct ejus.. non transibant

Deut 17 13 nullus deinceps intumescat superbis

Gen 38 24 videtur uterus illius intumescere

Jos 3 16 aquæ.. ad instar montis intumescentes

INTUS [20 Gb]

Exod 2 3 posuitq — infantulum, et exposuit eum..

38 7 altare.. eavum ex tabulis, et — vacuum

Dcut 32 Foris vastabit eos gladius, et — pavor

1 Reg 21 7 Erat.. vir.. de servis Saul.. — in tabern

Ps 44 14 Omnis gloria ejus filia regis ab —

Sap 17 12 dum ab — minor est exspectatio..

Ezec 2 9 liber.. qui erat scriptus — et foris

Dan 13 18 nesciebantque senes — esse absconditos

2 Mac 10 34 qui — erant, loci firmitate cisis.. [rorū

12 14 qui — erant, cōfidentes in stabilitate mu-

28 ex eis qui — erant, 25 000 prostraverunt

13 20 Ilis.. qui — erant, Judas necessar mitteb

Matt 23 25 — autē pleni estis rapina et immunditia

26 Pharisee cœce, munda prius quod — est

27 sepulchris dealbatis que aforis.. specio-

sa, — plena.. ossib.. et omni spurcita

28 aforis.. justi: — pleni estis hypocrisi

Marc 7 21 Ab.. — do corde.. malæ cogitationes.. [23]

INTUS

INVADO—asit

INVENIO—i

INVENIO—imus

INVENIO—ies

INVENIO—erit

Job 32 13 Ne..dicatis : — sapientiam, Deus project	Ecli 22 16 Deflecte ab illo [impio], et — requiem	Luc 15 5 cum — eam [orem], imponit in humeros s
Ps 131 6 in Ephrata : — eam in campis silvæ	25 5 Quæ in juventute tua non congregasti,	9 cum — [drachmam], convocat amicas
Thre 2 16 dixerunt: Devorabimus.. —, vidimus	qnomodo in senectute tua — ?	Gen 32 19 ..loquimini ad Esau, cum inveneritis eū
Luc 23 2 Hunc — subvertentem gentem nostram	29 3 fideliter age cum illo [proximo]: et in omni	Cant 5 8 — dilectū m..nuntietis ei..amore langueo
Joan 1 41 [Andreas] dicit ei [Simoni] : — Messiam	tempore — quod tibi necessarium est	Matt 2 8 com —, rennatiate.. nt et ego..adorem eū
45 [Philipad Nathanael:]—Jesus..a Nazareth	31 26 Audi me.. et in nōvissimo — verba mea	22 9 et quoscumque —, vocate ad nuptias
Act 5 23 Carcerem.. — clausū.. neminem intus —	40 18 Vita sibi sufficientis.. in ea — thesaurū	Deut 4 30 Postquam te invenerint.. prædicta..
24 5 — hunc.. pestiferum.. concitante sedition	Isai 41 12 Quæres eos, et non —, viros rebelles tuos	19 18 Cum [sacerdotes] — falsum testem
Gen 43 12 Pecuniā..quam invenistis.. reportate	Matt 17 26 et aperto ore ejus [piscis], — staterem	31 21 Postquam — eum [popul] mala.. canticū
inveniunt [27 T; 57 F; 66 Cb]	1 Reg 23 17 neque enim inveniet te manus Saul	Judit 14 4 Cum.. — eum truncum in suo sang.. tim
Gen 11 2 — campū in.. Sennaar, et habitaver in eo	Job 27 19 Dives cum dormierit .. nihil —	Job 3 22 gaudent.. [miseric] cum — sepulchrū
Exod 16 27 7a dies: et egressi.. ut colligerent, non —	Prov 8 35 Qui me invenierit, — vitam	2 Cor 9 4 ne cum.. Macedones.. — vos imparatos..
Deut 31 17 quia non est D mecum, — me hæc mala	11 16 Mulier gratiosa — gloriā	Job 23 3 Quis mihi tribuat ut.. inveniam illom..?
Judic 1 5 — que Adonibezec in Bezel, et pugnaver	12 27 Non — fraudulentus lucrum	Ps 131 5 donec — locum Dno, tabernac Deo Jacob
3 25 — dnum suum [Eglon] jacentem mortuum	17 20 Qui perversi cordis est, non — bonum	Cant 8 1 Quis mihi det.. nt — te foris, et deosculer
1 Reg 5 4 — Iragon jacentem.. coram arca Dni	19 8 et custos prudentiæ — bona	2 Cor 12 20 Timeo.. ne.. non quales volo, — vos
9 11 — pueras egredientes ad hauriendā aquā	20 6 virum autem fidelem quis — ?	2 Reg 20 6 ne [Seba] inveniat civitates munitas
26 7 — Saul.. dormientem in tentorio	21 21 sequitur justitiā.. — vītā, justitiā.. gloriā	Job 16 19 neque — in te locum latendi clamor m
30 11 — virum Agyptum in agro, et..	29 9 sapiens.. cū stulto contendetur.. non — req	Ps 20 9 dextera tua — omnes qui te oderunt
31 8 Philisthiim.. — Saul et 3 filios ej jacentes	31 10 Mulierem fortē quis — ? procul..	Ecli 3 11 mandū tradidit disputatio.. nt non —
3 Reg 1 3 Ques..adolescentulā speciosā.. — Abisag	Ecli 7 25 alta profunditas, quis — eā [sapientiam] ?	homo opus qd operatus est D ab initio
4 Reg 2 17 cū quæsissent 3 diebus, non — [Eliam]	Sap 6 15 assidentem.. illā [sapientiam] forib s —	7 15 nt non — homo.. justas querimonia
9 21 Jeho, et — eum in agro Naboth	Ecli 3 34 D prospector est ej qui reddit gratiam..	8 17 quanto plus laboraverit.. tanto minus —
35 non — [de Jezabel] nisi calvariam, et pe- des, et summas manus	in tempore casus sui, — firmamentum	Matt 18 13 si contigerit ut — eam [ovem] gaudet..
1 Par 4 40 — que [in Gador] pascuas uberes	27 17 Qui denudat arcana.. non — amicum	Marc 13 36 ne cū venerit repente, — vos dormientes
10 3 Saul, — q eū sagittarii, et vulnerav jaculis	28 1 Qui vindicari vult, a Dno — vindictam	Luc 15 4 nonne dimittit 99 [oves] et vadit ad illam
8 Philisthi.. — Saul, et filios ejus jacentes..	32 21 Peccator.. secundū volunt s — comparationē	qua perierat, donec — eam ?
2 Par 15 15 in tota voluntate quæsier eū [Dnum] et —	Ose 2 6 sepiam eam maceria, et semitas s non —	8 drachmam.. everrit.. quærit.. donec — ?
20 25 Josaphat, et.. — q inter cadavera.. supell	7 amatores suos.. quæret eos, et non —	Job 19 28 radicem verbi inveniamus contra eum
1 Esd 4 19 — quon civitas illa.. advers reg rebellat	Matt 10 39 qui perdider animam suam propter me,	Tob 10 11 [Raguel:] inveniatis omnia recte
2 Esd 5 8 siluerunt, nec — quid responderent	— eam [16 25]	Jer 5 1 an — virum facientem judicium [dantiā]
Judit 10 6 ad portā civitatis, — expectantē Oziam	Luc 18 8 Filius hominis.. putas, — fidem in terra ?	2 Par 32 4 Ne.. reges Assyr.. inveniant aquar abun-
Ps 45 2 Deus noster, refugium.. adjutor in tri- bulationibus quæ — nos nimis	Joan 10 9 Per me si quis introierit.. pascua —	Eccl 36 11 qui pessimant plebem t, — perditionem
75 6 nihil — omnes viri divitiarum in manib s	Dan 6 5 Non inveniems Danieli .. occasionem,	Luc 9 12 Dimitte turbas, ut.. — escas.. Vos date illis
106 4 viam civitatis habitaculi non —	nisi forte in lege Dni sui	Act 17 27 si forte attracent enim, aut —, quamvis
114 3 dolores mortis.. pericula inferni — me	1 Mac 10 16 Numq — aliquō virū talem [ut Jonathan] ?	non longe sit ab unoquoque nostrum
118 143 Tribulatio et angustia — me	Joan 7 35 Quo hic iturus est, quia non — eum ?	Ecli 7 28 nt invenire rationō quam adhuc quærit
Cant 3 3 — me vigiles qui custodiunt civitatem	1 Reg 9 13 Ingrediētes urbem .. invenietis eum	3 Reg 11 29 ut.. inveniret eum [Jero].. propheta
5 7 — me custodes.. percusser.. vulneraver	2 Par 15 2 Si quæsieritis eum [Dnum], —	Marc 11 13 venit si quid forte — in ea [fcu]
Sap 13 9 sæculum: qmodo huj Dnū non facilius — ?	20 16 — illos [Noab] in summitate torrentis	Act 7 46 petit [David] ut — tabernac Deo Jacob
Isai 65 1 — qui non quæsierunt.. dixi: Ecce ego	Job 6 30 non — in lingua mea iniuitatem	19 1 Paulus.. Ephesum, et — quosdā discipulos
Jer 2 5 Dnus: Quid — patres v in me iniuitatis	Jer 6 16 — refrigerium animabus v [Matt 11 29]	Judit 10 12 tradere seipso, nt invenirent miseric
14 3 veneunt ad hauriendum, non — aquam	29 13 et — : cum quæsieritis me in toto corde v	Sap 19 5 illi autem [Egypti] novam mortem —
41 12 — [Ismahel] ad aquas multas in Gabaon	Matt 7 7 Luc 11 9 Petite.. dabitur.. querite, et —	Dan 6 4 quærebant occasionem ut — Danieli
50 7 Omnes qui — comedenter eos [Isr]	11 29 Tollite jugum m.. — requiem animab v	Luc 6 7 si in sabb curaret : nt — unde accusar eū
Thre 2 9 prophetæ ejus non — visionem a Dno	21 2 — asinam alligatum, et pullum cum ea	Hebr 11 35 ut meliore — resurrectionem
Bar 3 27 neque viam disciplinæ — perierunt	Marc 11 2 — pullum ligatum, super quem nemo	2 Cor 2 13 non habui requie.. qd non inveniē Titū
Dan 6 11 — Danielem orantem.. Deum suum	adhuc hominum sedit [Luc 19 30]	1 Reg 12 5 [Samuel:] Testis est Dnus.. quia non in-
1 Mac 1 12 dicentes : .. ex quo recessimus ab eis	Luc 2 12 — infantem pannis involutū.. in præsepio	veneritis in manu mea quippiam
[gentibus], — nos multa mala	Joan 7 34, 36 Quæretis me, et non —	Gen 4 15 non interficeret .. qui invenisset [Cain]
2 46 circumcidē pueros.. quotq — in finib lsr	21 6 Mittite in dexteram navigii rete : et —	8 9 cum non — [cotumba] ubi requiesceret
6 13 [Antiochus :] propterea — me mala ista	Deut 31 17 invenient eum [popul] omnia mala	16 7 Cumque — eam [Agar] angelus Domini..
2 Mac 1 20 non — ignem, sed aquam crassam	1 Reg 10 3 Cumq abieris inde [Saul].. — te.. 3 viri	38 20 [pastor] cum non — eam [Thamur], interr
12 40 — sub tunicis.. de donariis idolorum	Prov 1 28 mane consurgent, et non — me	Job 31 29 Si gavissus.. exultavi quod — eum malum
Matt 2 11 — [Magi] puerum cum Maria matre ejus	8 17 et qui mane vigilant ad me, — me	Joan 9 35 cum — eum, dixit.. credis in Filium Dei ?
22 10 congregaverunt.. quos — malos et bonos	Sap 6 11 qui didicerint ista, — quid respondeant	Act 9 2 ut si quos — bujus via viros.. vinctos..
26 60 quærebat falsum testimonium.. non —	Eccl 6 16 qui metuunt Dnum, — illum [amicum]	11 25 Barnab.. Saulū.. cū —, perduxit Antiochiā
27 32 Exeuntes.. — hominem Cyrenæum	32 18 qui vigilaverint ad illum, — benedictionō	12 19 Herod.. cū requisisset [Petrum] et non —
Marc 11 4 — pullum ligatū ante januā foris in bivio	20 Qui timent Dnum, — judicium justum	21 2 cum invenissemus navem.. [67 L]
14 16 — sicut dixerat illis, et paraverunt Pascha	Jer 2 24 in menstruis ejus — eam	Judic 14 18 [Samson]: Si non arassetis in vitula m,
Luc 2 16 — Mariam, et Jos, et infantē.. in præsepio	Ezec 36 37 Adhuc in hoc — me domus Israel	non invenissetis propositionem m
46 post triduum, — illum [Jesum] in templo	Ose 5 6 vident ad querendum Dnum, et non —	Num 15 32 invenissent.. colligent ligua in die sabb
7 10 — servum qui languerat, sanum	12 8 dixit Ephraim: .. non — mihi iniuitatom	1 Reg 9 4 .. asinas. Qui cum.. et non —, transierunt
8 35 — hominē sedentē, a quo dæmonia exierant	Amos 8 12 circuite quærentes verbum Dni, et non —	30 3 David et viri.. — eam [Sieleg] successam
19 32 —, sicut dixit illis, stantem pullum	Apoc 9 6 quærent homines mortem, et non — eam	Job 32 3 quod non — responsionem rationabilem
22 13 —, sicut dixit illis, et paraverunt Pascha	18 14 perier a te [Babylon].. illa jam non —	Marc 1 37 cum — eum [Jesum].. omnes quærunt te
24 2 — lapidem revolutum a monumento	Gen 18 26 Si invenero Sodomis 50 justos.. dimit-	Joan 6 25 cū — eū trans mare.. quando huc venisti ?
3 ingressæ, non — corpus Domini Jesu	mittam omni loco propter eos	Act 5 22 aperto carcere non — illos.. nuntiaverunt
24 — sicut mulieres dixer, ipsū vero non —	28 Et ait: Non delobo, si — ibi 45	17 6 cum non — eos [Paulum et Silam], trabe-
33 regressi s in Jerus, et — congregatos II	30 Non faciam, si — ibi 30	Invenire [35 D; 39 K] [baut
Act 5 10 juvenes — illam [Saphiram] mortuam	31 32 apud quinq inveniētis deos t, necetur	Gen 19 11 pucesser cœitate.. ut ostiū — non possent
19 19 libros.. combusser.. et computatis pretiis	quidquid tuorum apud me — .. aufer	27 20 Isaacs.. : Quomodo.. tam cito — potuisti..
illorum, — pecuniam denariorū 50 000	Dcut 13 14 si — certū.. percuties habitatores urbis ill	41 38 Num — poterimus talē virū, [sicut Joseph]
24 12 neq in templo — me.. disputant.. neq..	22 3 de omni re fratriis tui quæ perierit : si —	39 nunquid.. consimilem tui — potero
18 in quibus [vois] — purificatum in templo	eam, no negligas quasi alienam	Ecod 5 11 [paleas] colligitio sieubi — poteritis
20 dicant si quid — in me iniuitatis	6 nidum avis —, et matrem.. incubantem..	Levit 25 26 Sin.. pretium ad redimendum potuerit —
27 28 summittentes bolidem, — passus 20	1 Reg 21 3 [David ad Achimelech] da.. quidquid —	Ruth 1 9 [Noemi: Dnus] dot vobis — requiem..
pusillum inde separati, — passus 15	1 Esd 7 16 aurum quodcq — in univ provincia Babyl	3 Reg 18 5 si.. possimus — herbam, et salvare equos
Job 17 10 non inveniam in vobis ullum sapientem	Prov 24 14 quam [sap] cū —, habebis in noviss spem	Tob 12 9 eleemosyna.. facit — misericord et vitam
Deut 4 29 Cumq quæsieris ibi Dnū.. t, invenies eū	Eze 3 1 Fili hominis, quodcumque —, comedē	Judit 15 4 debilitabant omnes quos — potuisse
1 Reg 10 2 — duos viros juxta sepulchrū Rachel	Dan 14 11 nisi — emnia comesta a Bel.. moriemur	Job 37 23 Digneum eum [Deum] — non possumus
1 Par 28 9 Si quæsieris eū.. — si autē dereliqueris..	invenerit [24 II; 25 M; 29 J; 34 II; 35 A, E]	Ecli 8 17 intellexi qd omniū operū Dei nullā possit
1 Esd 4 15 — scriptū in coementarii.. urbs rebellis..	Gen 4 14 [Cain:] omnis igitur qui — me, occidet me	homo — rationē eor quæ flunt sub sole
Ps 36 10 quæres locum ej [peccatoris], et non —	Exod 22 6 ignis — spinas, et cprehenderit acerv frug	Sap 5 10 præterierit [naris], non est vestigium —
Prov 2 5 Si.. si.. intelliges.. et scientiam Dei —	Levit 25 28 si non — manus ejus ut reddat pretium..	13 6 errant, Deum quærantes, et volentes —
Ecli 11 1 Mitte panem t super transeunte aquas..	Num 6 21 lex nazarei .. exceptis.. quæ — manus ej	Ecli 14 17 quoniam non est apud inferos — cibum
post tempora multa — illum	35 21 cognatus occisi statim nt — eū, jugulabit	18 5 neq adjicere, nec est — magnalia Dei
Ecli 6 18 a juventute tua excipe doctrinam, et	Dcut 22 23 —ā [virg desponsatam] aliquis in civit, et	51 34 in proximo est enim — eā [disciplinam]
usque ad canes — sapientiam	28 — vir.. virginē quæ non habet sponsū, et..	Dan 3 39 ut possimus — misericordiam tuam
29 in novissimis enim — requiem in ea [sap]	Jos 7 14 quæcumque tribum sors — ..	13 14 quando eam possent — solam [Susannam]
12 2 Benefac justo, et — retributionō magna	1 Reg 10 7 fac [Saul] quæcq — manus t.. Dnus tecū	2 Mac 2 6 et non potuerunt — [locum speluncæ]
7 duplicita mala — in omnibus bonis quæ- cumque feceris illi [impio]	24 20 Quis.. — iunioris, dimittet.. in via bona ?	2 Tim 1 18 Det illi [Onesiphoro] Dnus — miseric
17 si.. tibi mala, — eū [nimicu] illic priorē	25 8 quodcq — manus t, da [Nabal].. David	Rom 4 1 Quid ergo dicemus invenisse Abrahā..?
13 32 Vestigium cordis boni, et faciem bonam	Prov 8 35 Qui me —, inveniet vitam	3 Reg 18 12 Achab.. non inveniens to, interficiet me
dificile — et cum labore	Ecli 12 16 et si — tempus, non satiabit sanguine	20 37 alterū.. virū [propheta] dixit.. Percute me
18 20 ante judicium interroga te ipsum, et in	19 25 si — tempus malefaciendi, malefaciet	Tob 9 6 — Gabelum, reddidit ei chirographum s
censpectu Dei — propitiationem	Matt 24 46 Beatus.. servus quem, cum venerit dñus	Luc 11 24 spiritus.. requiem.. non — Revertar
	eius, — sic facienteum [Luc 12 43]	Act 18 2 — quemdam Judicum.. Aquilam [67 H]
	Luc 12 37 Beati servi illi, quos.. dñus — vigilantes	27 6 — centurio navē.. in Italiā, transpos nos
	38 si.. in 2 ^a vigilia.. in 3 ^a .. et ita —, beati..	Gen 31 34 scrutanti [Laban] et nihil invenienti, ait

INVENIO—ienti

INVENIO—enti sunt

1 Par 26 31 - viri fortissimi in Jazer Galaad
Isai 22 3 omnes qui - , vincti sunt pariter
Jer 5 26 - in populo meo impii insidiantes
15 16 - sermones tui, et comedie eos
52 25 tulit [Nabuzardan] 7 viros..qui videbant
facie regis, qui - in civit.. et 60.. de
populo terrae, qui - in medio civitatis
Bar 1 7 pecuniam..ad..populum qui - in Ierusalem
Dan 1 19 non sunt inventi tales..ut Daniel, Ananias
Apoc 16 20 emnis insula fugit, et montes non -
Judic 21 12 Inventae que sunt.. 400 virgines..
1 Reg 9 20 de asinis.. ne sollicitus sis, quia -
10 2 - asinus ad quas ieras perquirendas
Dan 5 11 scientia et sapientia - in eo [Daniele]
12 ..ostensio secretorum, ac solutio.. - in eo
14 Adiviri .. scientia.. ampliores - in te
Job 42 15 Non sunt autem inventae mulieres spe-
ciosae sicut filiae Job in universa terra
inventa sunt [38 O; 53 A; 60 Ca]
4 Reg 14 14 Tulit [rex Isr] vasa quae - in domo Domini
2 Par 12 16 et in Iudea - opera bona
19 3 sed bona opera - in te [Josaphat!]
36 8 quae - in eo [Joakim].. in Libro regum
Isai 39 2 Ezechias.. ostendit.. quae - in thesauris
Mich 1 13 quia in te - scelera Israel
1 Reg 13 16 Saul et Jonathas.. populusque qui in-
ventus fuerat cum eis, erat in Gabaa
2 Par 31 1 egressus est omnis Israel qui - in.. Iudea
35 7 populo qui ibi fuerat inventus in..
1 Reg 13 15 recensuit Saul.. qui inventi fuerant..
4 Reg 25 19 Tulit.. 60 viros e vulgo, qui - in civitate
1 Par 4 41 percusserunt .. qui - ibi [in Gador]
1 Esd 8 25 quae obtul.. universusq Israeorum qui -
Job 13 18 iudicatus, scie quod justus inveniar
Sap 8 11 acutus - in iudicio
Jer 29 14 Quareolis me.. Et - a vobis, ait Dominus
Ezecl 26 21 non invenieris ultra [Tyre]
Exod 12 19 7 diebus fermentum non invenietur..
16 25 sabbatum est Dni : [manna] non - [26]
Job 20 8 Velut somnium avolans non - [impius]
Ps H 10 15 quaretrum peccatum illius, et non -
Eccl 5 2 et in multis sermonibus - stultitia
Eccl 21 19 in labiis sensati - gratia
Isai 30 14 et non - de fragmentis ejus testa..
35 9 et mala bestia.. nec - ibi
51 3 Gaudium et laetitia - in ea [Sion]
Jer 50 20 quaretrum.. peccatum Iudea, et non -
Dan 11 19 et corruet, et non -
Soph 3 13 non - in ore eorum [Isr] lingua delosa
Zach 10 10 reducam eos [Iudea].. et non - eis locus
1 Mac 2 63 hodie extollitur, et cras non - [peccator]
Apoc 18 21 mittetur Babylon.. et ultra jam non -
22 artifex.. non - in te amplius
Ps 72 10 pop meus.. dies pleni invententur in eis
Eccl 15 8 viri veraces - in illa [sapientia]
38 38 et in parabolis non -
Exod 22 2 Si effringens fur domum.. fuerit inventus
Num 35 27 Si intersector extra fines.. - et percussus
.. absque noxa erit qui eum occiderit
2 Reg 17 12 irruemus.. quoq loco inventus fuerit
Isai 13 15 Omnis qui - , occidetur
Dan 12 1 salvabitur.. omnis qui - scriptus in libro
Leuit 13 51 pollutum.. in quo fuerit inventa [leprosa]
Gen 41 9 Apud quemq fuerit inventum.. moriatur
10 apud quemcumque - , ipse sit servus m
Exod 22 4 Si inventum fuerit.. quod furalus est..
Deut 21 1 - .. cadaver.. et ignorabitur.. reus..
3 Reg 1 52 sin malum - in eo, morietur
Gen 18 29 Sin.. 40.. Inventi fuerint, quid facies ?
30 Quid si ibi - 30 ?.. Non faciam
31 Quid si ibi - 20 ?.. Non interficiam
32 Quid si - ibi 10 ?.. Non dabo propter 10
Exod 9 19 qui inventa fuerint foris.. morientur
2 Cor 12 20 ne inveniatur a vobis qualibet non vultus
Phili 3 9 - in illo, et in labore mortis iustitiae, quae
ex lego erit, sed illam quae ex Iudeo..
Propterea 30 6 non.. arguari, inventari quis monsax
Deut 18 10 Ne inveniatur in te qui lustret illum a
1 Reg 25 24 m[ille].. non - in te omnibus diebus vita t
Ps 20 9 - misericordia omnibus inimicis tuis
3, 3 ut - tu p[ro]ta[ct]us [sup]pon[er]is ad odium
Eccl 21 15 in quaestione morti, non - in.. Jacob
12 10 - per lo[rem] palmarum aut gravida -
Isai 6 8 al - grata in in labore, non desperandum
1 Cor 3 2 periretur fieri deponit, ut Adelias qui -
1 Pet 1 7 et in te vestrum filii - in te Iacob
2 Cor 1 14 et in te vestrum filii - nulli inventiamur
Act 9 1 - et in te resurgere inventiamur
Hebreos 36 1 - et in te vestrum filii inventantur
Jer 10 1 - et in te vestrum filii - ta ut -
Cor 11 12 1 - et in te vestrum filii - et in te
Dan 6 3 - et in te vestrum filii - inventaretur - non
10 1 - et in te vestrum filii - essent inventa - non turba
Job 10 11 - et in te vestrum filii - inventani essent 5 - non 10 11
1 Cor 10 11 - et in te vestrum filii - inventa essent 5 - non
1 Thes 12 1 - et in te vestrum filii - inventari - et in te
16 - et in te vestrum filii - inventari - et in te
2 Pet 1 11 - et in te vestrum filii - inventari - et in te
1 Cor 12 2 - et in te vestrum filii - inventari - et in te

INVENIO—iri

cumq[ue] loco misericordiæ s[e]as iussaserit

Isai 55 6 Querite Dominum, dum — potest
2 Pet 3 14 satagite.. et inviolati ei — in pace
Phili 2 7 exinanivit.. habitu **inventus** ut homo
Judic 15 15 Inventamque maxillam.. arripiens..
Ecclesi 26 13 ne, .. inventa occasione, utatur se [filia]
Matt 13 46 — una pretiosa margarita.. vendidit..
Hebr 9 12 semel in Sancta, æterna redēptione —
Luc 24 23 non invento corpore.. venerunt [mulier]
Acl 21 4, 28 14 inventis [67 Lib, Ob]

INVENTIO

Ecclesi 20 9 et est — in detrimentum
Bar 3 18 nec est — operum illorum
Sap 13 10 appellaverunt deos.. artis **inventionem**
Ecclesi 29 4 Multi quasi — estimaverunt fœnus
 7 vix reddet dimidiū, et cputabit illud.. —

INVENTOR

2 Mac 7 31 — omnis malitiæ..non effugies manū Dei
Rom 1 30 superbos, elates, **inventores** malorum

INVESTIGABILIS **investigabiles**

Prov 5 6 vagi sunt gressus ejus [meretricis], et —
Rom 11 33 quam incomprehensibilia sunt judicia
 ejus [Dei] et — viæ ejus !

Eph 3 8 Mihi.. data est gratia hæc.. evangeli-
 zare **investigabiles** dīvitias Christi

INVESTIGATIO

Isai 40 28 nec est — sapientiæ ejus [Dei]

INVESTIGATOR

Prov 11 27 qui.. — malorum est, opprimetur ab eis
Ecclesi 14 23 **beatus**.. vadens post illam [sap] quasi —

INVESTIGO **investigat**

Prov 20 27 Lucerna Dni.. — omnia secreta ventris
Job 29 16 causam, quam nesciebam, diligentissime
 investigabam

Ecclesi 51 20 a juventute mea — eam [sapientiam]
Ps 138 3 semitæ m, et funiculum in **investigast**
Job 28 27 vidit illam [sapientiam], et enarravit, et
 præparavit, et **investigavit**

Ecclesi 1 3 Sap Dei præcedentem omnia quis — ?
 42 18 Abyssum, et cor hominum — [Dñus]
Job 5 27 Ecce, hoc, ut **investigavimus**, ita est
Abd 6 **investigaverunt** abscondita ejus [Esau]
Soph 1 6 qui non quæserunt Dñum, nec — eum
Sap 6 24 ab initio nativitatis **Investigabo** [sap]
Prov 18 17 amicus ejus [justi].. **investigabit** eum
Sap 9 16 Quæ antem in cælis sunt, quis — ?
Ecclesi 18 3 Quis enim — magnalia ejus [Dei] ?
 24 38 et in strñmior non — eam [sapientiam]
1 Reg 20 12 si **Investigavero** sententiam patris m.
Job 8 8 diligenter **Investiga** patrum memoriam
Ecclesi 6 28 — illâ [sapientiam] et manifestabitur tibi
1 Par 19 3 ut explorent, et **Investigent**.. venerint
2 Reg 10 3 ut **Investigaret**.. misit David servos s.
1 Esd 7 10 Esdras.. paravit cor s, ut — legem Dni
Prov 25 2 gloria regum **Investigare** sermonem
Ecclesi 1 13 proposui.. querere.. — sapienter de omnibus
Num 5 15 quia.. est.. oblatio **Investigans** adulterium
Ecclesi 12 9 et — composuit parabolæ multas
1 Reg 24 3 Saul.. ad **Investigandum** David
Job 37 4 non **Investigabitur** cum audita.. vox e.
Jer 31 37 Si.. potuerint.. **Investigari** fundamenta

INVETERATUS **inveterate**

Dan 13 52 — dierum malorum.. venerunt peccata

INVETERO **inveteravi**

Ps 6 8 — Inter omnes inimicos meos
Bar 3 11 **Inveterasti** in terra aliena
2 Esd 9 21 vestimenta eorum non **Inveteraverunt**
Ps 31 3 Quoniam tacui, — ossa m, dum clamare
Isai 65 22 opera minima eorum **Involerabunt**
Ps 17 48 filii alieni **Inveterati** sunt, et claudicant

INVICEM [20 Ac; 22 De, Ge; 54 De, II, Jb
 55 Le, Qe; 65 Q]

Exodus 13 20 ut ad so — accedaro non valerent
 36 12 contra so — ventroni annus | gerentur
 17 annas 50 in ora [vigor 2], ut sibi — jun
 30 4 2..oras [super hunc menses] sibi — copulata
3 Reg 7 4 columnam 15 contra so — portitas
Ezch 9 22 et mittentes sibi — ethorion portas
Nah 1 10 nicti opino so — comploctuntur, sic con-
 victum eorum pariter potantium

1 Mar 7 29 Nicom., ad Iude, et solutior so — pacifico
 10 58 responsum istud — videamus — non
 71 1 — amplexu, et compatrio in illi —
 11 8 ecce irrit deus tuus res so — a salutaverit
2 Mac 7 5 — m. — so mortuabantur morti fortitudo
Matt 1 10 m. et — tristitia et dolor habebunt
Iue 1 1 1 M. — r. — la libata et so — cancell
John 18 13 Ma 41 — r. — vobis 11 diligatis —
 10 10 — r. — et so diligatis —
 16 11 — p[ro]p[ri]o m, ut diligatis — acut
 17 11 — m. — r. — et diligatis —

INVICEM

INVIDEO—et

INVIUS—am

Act 19 38 et preconsules sunt : accensent —
21 6 cum valefecissemus —, ascendimus navē
28 25 Cumq — non essent cōsentientes, discedeb
Rom 1 12 cōsulari.. per eā quā — est, fidem v atq m
2 15 inter se — cogitationibus accusantibus
12 10 charitate fraternitatis — diligentes : ho-
nore — praevenientes
16 idipsum — sentientes [gatis
13 8 Nemini quidquam debeatis, nisi ut — dili-
14 13 Non ergo amplius — judicemus
15 7 suscipite —, sicut et Christas suscepit vos
16 16. 1 Cor 16 20. 2 Cor 13 12. 1 Pet 5 14
Salutare — in osculo sancte

1 Cor 7 5 Nolite frandare —, nisi forte ex cōsenso
11 33 cum evenitis ad manducand, — expectate
Galat 5 13 per charitatem Spiritus sorvite —
15 Quod si — mordetis, et comeditis : vi-
dete ne ab — consumamini
17 hæc [spiritus et caro].. sibi — adversantur
26 Non efficiamur inanis gloriæ cupidi, —
provocantes, — invidentes

Eph 4 2 supportantes — in charitate [Col 3 13]
25 quoniam sumus — membra
32 Estote .. — benigni.. donantes — sicut
et Deus in Christo donavit vobis

Phili 2 3 in humilit superioris sibi — arbitrantes
Col 3 9 Nolite mentiri —
1 The 4 9 a Deo didicistis ut diligatis —
18 Itaque consolamini — in verbis istis
5 11 consolamini —, et adūicate alterutrum

Tit 3 3 Eramus.. odibiles, odiētes —
Hebr 10 24 cōsideremus — in provocatiōn charitatis
1 Pet 1 22 simplici ex corde — diligite attentins
4 9 Hospitalis —, sine murmuratiōne..
5 5 Omnes antem — humilitatem insinuate

1 Joan 4 7 diligamus nos — : quia charitas ex Deo..
12 Si diligamus —, Deus in nobis manet

Apoc 6 4 datum est.. et nt — se interficiant
11 10 munera mittent —, qnoniā hi 2 pphetae..

Dan 13 14 [2 senes] sciscitantes ab invicem cau-
sam, confessi sunt concupiscentiam s
51 Separate illos —.. et dijudicabat eos

Matt 25 32 separabit.., sicut pastor.. ovies ab hœdis
Joan 5 44 Quoniam.. potestis cred, qui gloriā.. accipitis
Act 15 39 Facta.. dissensio, ita ut discederent —
Galat 5 15 videte ne — consumamini

Gen 42 21 locuti s ad invicem : Merito.. patimur
Exod 16 15 dixerunt — : Manhu?.. Quid est hoc ?..
Judic 6 29 Dixeruntque — : Qnis hoc fecit ?
1 Reg 10 11 dixerunt — : Quenam res accidit.. ?
4 Reg 7 3 4.. leprosi.. — : Quid hic esse volumus.. ?
6 [Syri] dixer.., — : Ecce mercede conduxit..
rex Isr reges Hethæorū.. Ägyptiorū
9 [leprosi:] — ; Non recte facimus..

1 Mac 10 54 Alex ad Ptolem.. statuam — amicitiam
2 Mac 14 26 videns charitati iller [Jud et Nic] —..
Marc 12 7 Colonii autem dixerunt — : Illic est heres
16 3 dicebant — : Quis revolvet nob lapidē.. ?
Luc 2 15 pastores.. — : Transeamus usq Bethlehē
4 36 colloquebantur —.. imperat.. spiritib.. ?
6 11 colloquebantur — quidnam facerent Jesu
7 32 Similes.. pueris.. in foro et loquentib.. —..
8 25 mirati sunt — dicentes : Quis.. hic est..?
23 12 nam antea inimici erant —
24 14 ipsi loquebantur — de his omnibus
17 Qui sunt hi sermones quos confertis —..?
32 dixerunt — : Nenne cor n ardens orat..?
Joan 4 33 Dicebant ergo discipuli — : Numquid
aliquis attulit ei manducare?
6 53 Litigabant ergo Judæi — dicentes..
11 56 et colloquebantur — in templo
13 22 I ex vob tradet me. Aspicieb.. — discipuli
35 discipuli m.. si dilectionem habueritis —
16 17 Dixer.., — : Quid.. hoc.. Modicū.. non vid..
19 24 Dixerunt ergo — : Non scindamus eam

Act 2 12 mirabantur —.. Quidnam vult hoc esse?
4 15 conferebant —.. Quid.. hominibus istis ?
26 31 rex et præses et Bernice.. loquebantur —
.. nihil morte aut vinculis dignū.. fecit

28 4 Barbari.. —.. Utique homicida est.. hic

1 Joan 1 7 Si.. in luce ambulamus.. societatem ha-
bemus —

Joan 6 43 Nolite murmurare In invicem

Rom 1 27 masculi.. exarserunt in desideriis s —
14 19 quæ adificationis sunt, — custodiamus

1 The 3 12 abundare faciat charitatem vestram —
5 15 semper quod bonum est, sectamini —

2 The 1 3 Gratias.. Deo pro vob.. quoniā.. et abun-
dat charitas uniuscujusque vestrū —

1 Cor 12 25 pro invicem sollicita sint membra

Jac 5 16 elorate —, ut salvemini

INVICTUS

Eccl 18 1 creavit.. Deus.. et manet — rex in ætern
2 Mac 11 13 intelligens invictos esse Ilebræos omni-
potentis Dei auxilie innitentes

INVIDEO invidet

Prov 28 22 qui festinat ditari, et aliis —, ignorat

quid egestas superveniet ei

Eccli 14 6 Qui sibi —, nibil est illo nequias

Gen 37 11 Invidebant ei [Joseph].. fratres sui
30 1 Rachel.. invidit sorori suæ
49 23 invidenteruntque illi habentes jacala

Deut 28 54 delicatus.. invidet fratri s, et uxori.. ne
det eis de carnib filior s, quas comedet

56 delicata.. — viro s, sup filii et filiæ carnib

Gen 26 14 invidentes ei [Isaac] Palæstini..

Galat 5 26 invicem provocantes, invicem —

INVIDIA

Job 5 2 stultū interficit iracundia.. parvalū.. —
Prov 14 30 Vita.. sanitas cordis, putredo ossium, —
1 Mac 8 16 nen est —, neq zelus inter eos [Romanos]

Gen 37 8 invidiæ et odii somitem ministravit

Eccl 4 4 labores hominum et industrias animad-
verti patere invidiæ proximi

Sap 14 24 alius alium per invidiam occidit

Eccli 45 22 propt — circumdeder [Moyse] in desertu

1 Mac 11 5 narraver regi.. nt — facerent ei [Jonath]

Matt 27 18 Marc 15 10 Sciebat enim [Pilatus] quod
per — tradidissent eam

Phili 1 15 Quidam.. propter — et contentionem..

Jac 4 5 Ad — concupisces spiritus.. in vobis ?

Sap 2 24 Invidia.. diabolus mors introivit in erbem
6 25 neque cum — tabescente iter habebo
7 13 sine fictione didici, et sine — communico

Eccli 31 16 ne.. — contaminatus erubescas

48 2 irritantes illū [Elian] — s paci facti s

Rom 1 29 plenos —, homicidio, contentione, dolo

Tit 3 3 Eramus.. odibiles, in malitia et — agentes, odibil

Eccl 9 6 Amer.. odiū, et invidiæ simili perierunt

Galat 5 21 opera carnis.. —, homicidia, ebrietates..

1 Tim 6 4 pugnas verborum : ex quib oriuntur —

1 Pet 2 1 Deponentes.. simulationes et invidias..

INVIDUS

Eccli 6 1 et omnis peccator — et bilinguis
18 33 eris enim — vitæ tuae

Prov 23 6 Ne comedas cum homine invidio

INVOLATUS inviolati

Eccli 46 19 Samuel.. invocavit in oblatione agni —
2 Pet 3 14 satagite.. et inviolati ei inveniri..

INVISIBILIS

Hebr 4 13 non est ulla creatura — in conspectu ej

Col 1 15 qui [Filius] est imago Dei invisibilis

1 Tim 1 17 Regi.. invisibili, soli Deo, honor et..

Hebr 11 27 invisibilis.. tanq videns snstant [M]

Tob 12 19 sed ego cibe invisibili et potu.. ntor

2 Mac 9 5 percussit eum [Antioch] invisibilis plaga

Rom 1 20 Invisibilia enim ipsius, a creature inun-
di per ea quæ facta s.. censipiantur

Col 1 16 visibilia et —, sive Throni, sive Demin

Hebr 11 3 ut ex invisibilibus visibilia fierent

INVISO invisit

Deut 11 12 terra.. quam Dnus Deus tuus semper —
2 Par 22 6 Ochozias.. descendit ut inviseret Joram

Judic 15 1 Samson, invisere volens uxorem snam

4 Reg 8 29 Ochozias.. descendit — Joram

INVISUS

Sap 17 18 Iudentium animalium cursus —
Eccli 20 32 Sapientia absconsa, et thesaarus — :
quæ utilitas in utrisque ? [41 17]

Sap 11 18 creavit orbem terrarū ex materia invisa

Eccli 11 4 et absconsa et invisa opera illius

INVITO invitavit

Esth 1 5 — [Assuerus] omnem populum.. in Susan

Luc 14 10 ut.. quite —, dicat tibi.. ascende superius

12 Dicebat.. ei qui se invitaverat.. noli vo-
care.. divites.. Sed.. voca pauperes

Esth 1 7 Bibebant.. qui invitati erant, aureis pocul

Matt 22 8 Nuptie.. parntæ s, sed qui —, non.. digni

1 Reg 9 22 Assumens.. Saulem et puerum.. dedit eis

locum in capite eorū qui fuerant invitati

3 Reg 1 41 Audiv.. Adonias et.. qui invitati fuerant

49 Territi.. surrexer omnes qui — ab Adonia

Luc 14 8 Cum invitatus fuerit.. non.. in 1° loco, no
forte honoretur te sit invitatus..

Matt 22 4 Dicite invitatis.. prandium m paravi

Luc 14 17 dicere —, ut venirent, quia jam parata s

Matt 22 3 misit [rex] servos s vocare invitatos

Luc 14 7 Dicebat autem et ad — parabolam

INVITUS

1 Par 21 6 eo qd Joab — exequeretur regis imperium

1 Cor 9 17 si autem —, dispensatio mihi credita est

Sap 19 14 respectus.. invitati recipiebant extraneos

INVIVUS invia

Esth 16 24 etiam bestiis — sit in sempiternum

Isai 35 1 Laetabitur deserta et —, et exultabit..

Jer 50 12 mater vestra.. ecce.. deserta, —, et areus

Eze 14 15 si.. fuerit — [terra].. propter bestias

Job 38 27 Quis dedit.. ut implerot inviam.. ?

Isai 41 18 ponam.. terram — in rivos aquarum

Jer 2 6 traduxit nos per desertū, per terram.. —

Eze 15 8 et dedero terram — et desolatam

Ose 2 3 statuam eam velut terram —

Joel 2 20 qd ab aquilea est.. expellā eū in terrā..

Job 12 24 decipit eos, nt.. incendant per invium

Soph 2 13 ponet speciosam in solitudinem, et in —

Ps 62 3 In terra deserta, et invia, et in aquosa

Eze 19 13 transplantata [rin] in terra — et sitienti

Ps 106 40 errare fecit eos in invio, et non in via

Isai 43 19 ponam in deserto viam, et in — flumina

20 quia dedi in deserto aquas, flumina in —

Job 28 4 Dividit torrens a populo peregr.. invios

INVOCATIO invocationem

2 Mac 8 15 propter — sancti.. nominis ej super ipso

INVOCO

Deut 4 26, 30 19 testes — hodie cœlum et terram

2 Cor 1 23 Ego.. testem Deum — in animam meam

Ps 41 8 Abyssus abyssam invocat, in voce..

Sap 13 18 in adjutorium inutilem [deum] —

14 1 ligno portante se fragilius lignum —

Isai 43 7 qui — nomen m, in gloriam m creavi eum

1 Pet 1 17 si patrem invocatis eum qui sine accep-
tione personarum jndicat.. in timore..

Tob 3 13 peccata dimittis his qui invocant te

Ps 98 6 Samnel inter eos qui — nomen ejus

Act 9 14 potestate.. alligandi omni qui — nomen t

Rom 10 12 idem Dns.. dives in omnes qui — illum

1 Cor 1 2 sanctis, cum omni qui — nomen Dni n..

2 Tim 2 22 sectare.. et pacem cñm iis qui — Dnum

Isai 65 1 ecce ego, ad gentem qnæ non invocabat..

3 Reg 18 26 invocabant nomen Baal de mane usque..

Ps 98 6 — Dominum, et ipse exandiebat eos

Ose 7 11 Ägyptum —, ad Assyrios abierunt

2 Mac 3 15 Sacerdotes.. ante altare.. — de cœlo eum

qui de depositis legem posuit

22 —.. Deū, ut credita sibi.. conservarentur

8 2 — Deminum, ut respiceret in populum

14 34 — eum qui semper propugnator esset..

Act 9 21 expugnabat.. eos qui — nomen istud

Ps 17 7 In tribulatione mea Invocavi Domianum

30 18 Domine, non confundar, quocum — te

114 4 dolorem inveni, et nomen Domini —

117 5 De tribulatione — Dnum, et exandivit

Sap 7 7 —, et venit in me spiritus sapientie

Eccli 51 14 — Dnum patrem Dni m, nt non dereling

Thre 3 55 — nomen tuum, Dne, de lacu novissimo

57 Appropinquasti in die quando — te

Ps 80 8 In tribulatione invocasti me.. liberavi te

Isai 43 22 Non me —, Jacob, nec laborasti in me

Gen 12 8 altare Domino, et invocavit nomen ejus

13 4, 21 33 et — ibi nomen Domini

33 20 Jacob.. — sup illud fortissimum Deū Isr

4 Reg 20 11 .. Isaias .. Dnum, et reduxit umbram

1 Par 4 10 .. Jaben Denim Israel

21 26 David.. — Dnum, et exandivit enm in igne

2 Par 14 11 Et — [Asa] Dnum Denim, et ait : Dne..

Eccli 2 12 quis — eam, et despexit illum ?

46 6 — [Josue] Altissimum potentem

19 et — [Samuel] Dominum omnipotentem

47 6 nam — [David] Dominum omnipotentem

2 Mac 12 36 Judas Dnum adjutarem et dacem belli

15 21 prodigia facientem Dominum —

1 Par 5 20 Denim invocaverunt cum præliarentur

Ps 13 5 Daum non —, illic trepidaverunt timore,
ubi non erat timor [52 6]

78 6 Effunde iram tuam.. et in regua quæ no-
men tunn non — [Jer 10 25]

Sap 11 4 Sitierunt, et — te, et data est illis aqua

Eccli 48 22 — Deminum misericordem.. et audirit..

Deut 31 28 invocabo contra eos cœlum et terram

32 3 nomen Dni — : date magnificientiam..

1 Reg 12 17 — Dnum, et dabit voces et pluvias

2 Reg 22 4 Landabilem — Dnum : et .. salvus ero

7 In tribulatione mea — Dominum

3 Reg 18 24 et ego — nomen Domini mei

Ps 17 4 Laudans — Dominum : et.. salvus ero

114 2 iuclinavit aure s mihi, et in diebus m-

115 13 Calicem.. accipiam, et nomen Domini —

17 sacrificabo hostiam.. et nomen Dni —

Isai 58 9 Tunc invocabis, et Dominus exaudiet

Job 12 4 invocabit Deum, et exaudiet eum

Ps 88 27 Ipse — me : Pater meus es tu

19 8 nos.. in nomine Dni Dei n invocabimus

74 2 confitebimur, et — nomen t. Narrabimus

79 19 viviscabis nos, et nomen tuum —

Jer 29 12 invocabitis me.. et ego exaudiam vos

Num 6 27 Invocabuntque nomen meum super filios

Israel, et ego benedicam eis

Tob 13 15 Nationes.. nomen enim magnum — in te

Prov 1 28 tunc — me, et non exaudiam [Iam]

Isai 34 12 regē.. —, et.. principes ej erant in nihili

Ose 8 2 Mo — : Dens meus, cognovis me, et Israel

Rom 10 14 Quomodo.. — in quem non crediderunt ?

Ps 55 10, 137 3 in quacumque die invocavero te..

101 3 In quacumque die — te, velociter exaudi me

Prov 2 3 Si.. sapientiam invocaveris.. intelliges

IRA—am

Eze 20 21 cominatus sum ut implerem — m.. in desert
25 14 Israel.. facient in Edom iuxta — meam
35 11 vivo ego.. faciam iuxta — t [mons Seir]
Mich 7 9 — Domini portabo, quoniam peccavi ei
2 Mac 4 25 venit [Menelaus] fera bellum — gerens
6 29 qui [Eleazarum] ducebant.. in — cversi s
Rom 2 5 thesaurizas tibi — in die ira et revel..
3 5 Numquid iniquus est D, qui infert — ?
4 15 Lex.. — operatur. Ubi.. non est lex, nec
9 22 si Deus, volens ostendere — sustinuit
10 19 in gentem insipientem, in — vos mittam
13 4 [princeps] vindex in — ei qui malum agit
5 subditi estote, non solum propter —, sed
etiam propter conscientiam
Col 3 8 deponite et vos omnia; —, indignationem
1 The 5 9 non posuit nos Deus in —, sed in acqui-
sitionem salutis per Dominum n J C
Jac 1 19 Sit.. homo velox ad.. et tardus ad —
5 3 Thesaurizastis vob — in novissim dieb
Apoc 12 12 descendit diabolus.. habens — magnam
Deut 29 23 subvertit Dnus [Sodom] in ira et furore
28 ejecit eos de terra sua in — et in furore
Esth 5 10 dissimulata —, [Aman] revers in domum s
Ps 2 5 Tunc loquetur ad eos in — s, et in furore
6 2, 37 2 neque in — tua corripias me
7 7 Exurge, Domine, in — tua : et exaltare
17 9 Ascendit fumus in — ejus : et ignis..
20 10 Dnus in — sua conturbabit eos [inimic] 26 9 ne declines in — a servo tuo
30 10 conturbatus est in — oculus m, anima..
36 8 Desine ab —, et derelinque furorem
54 4 et in — molesti erant mihi
22 divisi sunt ab — vultus ejus [Dei]
55 8 in — populos confringes, Deus..
57 10 sicut viventes, sic in — absorbet eos
58 14 in — consummationis, et non erunt
76 10 aut continebit in — sua misericordias s ?
82 16 persecueris.. et in — tua turbabis eos
89 7 Quia defecimus in — tua.. turbati sumus
9 dies n defecerunt.. in — tua defecimus
94 11 Hebr 3 11, 4 3 juravi in — mea : Si in-
troibunt in requiem meam
Prov 21 24 indoctus, qui in — operatur superbiam
Sap 5 23 a petrosa — plena mittentur grandines
10 3 ut recessit iustus in — sua, per iram
11 10 cum — judicati impii tormenta paterentur
19 novi generis — plena ignotas bestias
Ecli 19 28 correptio mendax in — contumeliosi
36 11 In — flammam devoretur qui salvatur
39 29 sic peccatoribus offensiones in — ejus
Isai 9 19 In — Dni exercitu conturbata est terra
13 3 et vocavi fortes meos in — mea
63 3 et conculcavi eos [inimicos] in — mea
Jer 21 5 debellabo ego vos.. et in — grandi
32 37 ejeci eos in furore meo, et in — mea
50 13 Ab — Dni non habitabitur [Babylon]
Bar 4 6 in — ad iracundiam provocasti Deum
Eze 13 13 lapides grandes in —, in consumptionem
19 12 vin.. evulsa est in —, in terramq projecta
22 20 congredabo in furore meo, et in — mea
43 8 propter quod consumpsi eos in — mea
Dan 2 12 rex, in furore et in — magna, praecepit ut
perirent omnes sapientes Babylonia
3 13 Nabuch in furore et in — praecepit.. adduc-
terentur Sidrach, Misach et Abdenago
Zach 1 15 — magna.. irascor sup gentes opulentas
1 Mac 2 44 [Assidori] percutserunt peccatores in — s
7 35 Nicanor.. iuravit cum —.. Nisi traditus
fuerit Judas.. Et exit cum — magna
15 36 Reversus.. cum — ad regem, renuntiavit..
gloriam Simonis.. irat est rex — magna
2 Mac 4 40 animis — repletis, Lysimachus..
5 20 qui derelictus in — Dei.. est, iterum.. exalt
7 39 accensus —, in hunc.. crudelius desavit
9 4 Elatus [Antiochus] in —, arbitrabatur..
Matt 3 7 quis demonstrabat vob fugere a ventura — ?
Marc 3 5 circuscipiens eos cum —.. Extende manu
Luc 3 7 quis ostendit vobis fugere a ventura — ?
4 28 repleti sunt oannes in synagogam —
Act 19 28 repleti s —. Magna Diana Ephesiorum
Rom 5 9 justificati.. salvi erimus ab — per ipsum
1 The 1 10 Jesum, qui eripuit nos ab — ventura
1 Tim 2 8 Volo.. viros orare.. levantes puras ma-
nus sine — et disceptatione
Apoc 6 16 et abscondite nos.. et ab — Agni
Ps 87 17 In me transierunt irae t; et terrores t
Galat 5 20 operacarnis.., rixae, dissensiones, sectae
Prov 21 14 Munus absconditum extinguit iras
26 10 qui imponit stulto silentium, — mitigat
30 33 et qui provocat —, producit discordias
Sap 7 20 dedit mihi.. ut sciām.. et — bestiarum

IRACUNDIA

Job 5 2 stultum interfici —, et parvulum.. invidia
Ecli 1 28 — animositas illius, subversio illius
10 22 Non est creata.. — nationi mulierum
26 25 In 2 contrast.. cor m, et in 3' —.. advenit
28 12 secundum virtutem hominis, sic — illius erit
30 26 Zelus et — minuant dies
40 4 ab eo qui.. portat coronam, usque ad eum

IRACUNDIA

qui operitur lino crudo : furor, zelus
.. — perseverans, et contentio
Dan 11 36 rex.. aduersus Deum.. donec compleatur —
Ecli 44 17 Noe.. justus, et in tempore iracundiæ
factus est reconciliatio
45 23 consumpti sunt in impetu —
Apoc 15 7 dedit 7 angelis 7 phialas.. — Dei
2 Esd 13 18 additis iracundia super Israel, vio-
lento sabbatum
Judit 8 15 neq, sicut filius hom, ad — inflammatum
Prov 14 35 — ej [regis] inutilis [minister] sustinebit
Ecli 28 23 Beatus qui tectus est a lingua nequam,
qui in — illius non transivit
47 22 profanasti [Salomon] semen tuum indu-
cere — ad liberos tuos
48 10 scriptus es [Elias] lenire — Domini
Bar 4 9 Videl enim — a Deo venientem vobis
Eph 4 26 sol non occidat super — vestram
ad iracundiam [adjecto verbo concito]
Deut 32 16 eum.. in abominationib — concitaverunt
Judic 2 12 filii Israel.. — concitaverunt Dominum
Jer 8 19 Quare.. me — concitaverunt in sculptilib..?
Act 14 2 Judæi.. — concitaverunt animas gentium
Deut 32 19 Videl Dnus, et — concitatus est
ad iracundiam [adjecto verbo provocare]
Isai 65 3 populus qui — provocat me ante faciem m
Jer 7 19 Numquid me — provocant, dicit Dnus ?
Thre 1 18 Justus est Dnus, quia os ej — provocavi
2 Par 28 25 Achaz.. — provocavit Dnum D patrum s
Jer 4 17 quia me — provocavit [Jerus], dicit Dnus
Ose 12 14 — me provocavit Ephraim in amaritudin
Thre 3 42 inique egimus, et — provocavimus
Deut 9 18 ante Dnum.. 40 diebus.. non comedens..
propri omnia pecc.. eum — provocasti
Bar 4 6 quod.. — provocasti Deum, traditi estis..
1 Esd 5 12 — provocaverunt patres n Deum cali, trad
2 Esd 9 26 Provocaver autem te —, et recesserunt a te
Isai 63 10 Ipsi autem — provocaverunt et affixer
1 20 si.. me — provocaveritis, gladius devor
Deut 4 25 malum coram Dno D v, ut eu — provocetis
Jer 25 6 neq me — provocetis.. et non affigam vos
7 18 ut.. libent diis.. et me — provocent
3 Reg 14 9 dic Jeroboam.. fecisti tibi deos.. ut me —
provocares, me autem projecisti..
21 22 quia egisti [Achab] ut me — provocares
Jer 25 7 non audistis me.. ut me — provocaretis
2 Par 34 25 Jer 44 3 ut me — provocarent
Deut 9 7 Memento.. qmodo — provocaveris Dn D t
Zach 8 14 Sicut cogitavi.. cu — provocassent patres
v me.. sic eversus cogitavi.. ul benef
Eph 6 4 Et vos, patres, nolite — provocare filios
Isai 30 9 Populus enim — provocans est
Jer 32 32 malitia.. quia fecerunt — me provocantes
1 Reg 19 21 iratus iracundia Saul.. in Ramath
Judit 5 2 furore nimio [Holofernes] exarsit in — magna
9 11 cadat virtus eorum in — tua [Domine]
Ps 34 20 in — terræ loquentes, dolos cogitabant
Ecli 45 22 et contra illum steter.. congregatio Core in —
46 5 An non in — ejus impeditus est sol.. ?
Zach 1 2 Iratus est Dnus super patres vestros —

IRACUNDUS

Prov 15 18, 29 22 Vir — provocat rixas
26 21 ligna ad ignem, sic.. — suscitat rixas
Ecli 28 11 — incendit litigem.. peccator turbabit amic
Prov 22 24 Noli esse amicus homini iracundo
Tit 1 7 Oportet.. episcopum sine crimen esse..
non superbum, non iracundum
Ecli 8 19 Cum iracundo non facias rixam
Prov 21 19 Melius est habitare in terra deserta,
quam cum muliere rixosa et iracunda
Ps 17 48 liberator m de inimicis m iracundis

IRAD [5 A]

IRASCOR [Vide FUROR]

Jon 4 9 Putasne bene irasceris tu sup hedera ?..
Bene — ego usque ad mortem
Zach 1 15 ira magna ego — super gentes opulentas
2 Reg 19 42 Juda ad.. Israel.. cur irasceris .. ?
Ps 79 5 quousque — super orationem servi tui ?
Jon 4 4 dixit Dnus : Putasne bene — tu ? [9]
Ps 7 12 numquid irascitur per singulos dies ?
Matt 5 22 qui — fratri suo, reus erit iudicio
4 Reg 24 20 irascetur.. Dnus contra Jerusalalem
2 Esd 5 6 iratus sum nimis cum audissem..
Isai 47 6 — super populum meum
57 17 Propter iniuritatem avaritiae ejus —
Zach 1 15 quia.. — parum.. adjuverunt in malum
Gen 4 6 Deus ad eu [Cain] : Quare iratus es ?
1 Esd 9 14 Numquid nobis usq ad consummationem.. ?
Ps 59 3 D, repulisti nos.. —, et misortus es nobis
Isai 12 1 Conspice tibi, Dne, quoniam — mihi
64 5 ecce tu —, et peccavimus
Thre 5 22 repulisti nos, — contra nos vehementer
Hab 3 8 Numquid in fluminibus —, Dne ?
Zach 1 12 usqueq tu non misereberis .. quibus — ?
Gen 4 5 iratus est Cain vehementer
39 19 [Pulipher] nimium credulus .. — valde
Exod 16 20 quidam.. [manna] usq mane.. — Moyses

IRASCOR—atus est

Num 11 1 murmur populi.. cum audisset Dnus, —
22 22 — Deus. Stetitq angelus.. contra Balaam
Deut 3 26 .. Dnus mihi prop vos, nec exaudivit
4 21 .. Dnus contra me propter sermones v
Jos 7 1 .. Dominus contra filios Israel
Judic 9 30 Zebul.. audit sermonib Gaal.. — valde
1 Reg 17 28 Eliab.. — contra David
18 8 .. et David 10 000.. — autem Saul nimis
2 Reg 6 7 .. Dnus contra Ozam [1 Par 13 10: 52 B]
22 8 fundamenta montium concussa s et con-
quassata, quoniam — eis [Ps 17 8]
3 Reg 11 9 Igitur — Dnus Salomon
4 Reg 13 19 — vir Dei [Eliseus] contra eum [Joas]
17 18 .. est Dnus vehementer Israeli
2 Esd 4 1 Sanaballat qd adificaremus.. — valde
Judit 11 17 quoniam — illis [filii Israel] Deus
Esth 3 5 Aman.. qd Mardoch.. nec se adoraret, —
Job 32 2 — indignatusq.. Eliu.. — autem adversum
Job, eo quod justum se esse diceret
5 qd.. respondere non potuissent, — vehem
Ps 105 40 Et — furore Dnus in populum suum
Prov 22 14 Fovea.. cui — Dominus, incidet in eam
Dan 14 19 Video vestigia virorum.. Et — rex
Jon 4 1 afflictus est Jonas afflictione magna, et —
Zach 1 2 — Dnus super patres vestros iracundia
Mal 1 4 vocabuntur.. ppuloscum — Dnus.. in etern
1 Mac 3 27 [de præliis Jude] Antiochus.. — animo
6 28 — rex, ut haec audivit
11 22 ut audivit [Demetrius de Jonatha], —
15 36 gloriam Simonis.. et — rex ira magna
2 Mac 7 33 Dnus D n modicum —.. reconciliabitur
Matt 2 16 videns quoniam illus esset a Magis, —
22 7 Rex.. —.. perdidit.. civitate.. succedit
Apoc 12 17 — draco in mulierem
Gen 34 7 filii ejus [Jacob] irati sunt [adv Sichem]
Exod 15 14 Ascenderunt populi, et —
1 Reg 29 4 —.. aduersus eum [Achis] principes Phil
2 Esd 4 7 Sanaballat, et Tobias.. qd obducta esset
cicatrix muri Jerusalem.. — nimis
Esth 2 21 .. 2 eunuchi regis.. janitoros
1 Mac 6 59 propter legitimam.. ipsorum.. — [Judæi]
5 1 gentes.. quia edificatum est altare.. sicut
prius, iratæ sunt valde
Apoc 11 18 gentes, et advenit ira tua
Act 12 20 Erat.. iratus [Herodes] Tyri et Sidoniis
2 Mac 5 17 propter peccata.. modicum D fuerat iratus
Isai 57 16 Non.. litigabo, neq.. nd finem irascar
Jer 3 12 sanctus.. sum.. et nou — in perpetuum
Ezec 16 42 auferetur zelus m a te.. nec — amplius
Ps 78 5 Usquequo, Dne, irascaris in finem.. ?
84 6 Numquid in eternum — nobis ?
Jer 3 5 numquid — in perpetuum, aut .. ?
Ps 102 9 Non in perpetuum irascetur, neque in
eternum communabitur
111 10 Peccator videbit et —; dentibus s fremet
Isai 8 21 cum esurierit [populus] .. regi suo
28 21 Dnus : sicut in valle.. in Gabau, —
2 Par 6 36 Si.. iratus fueris eis.. et conversi.. ege-
riali penitentiam.. exaudiens de celo..
Tob 3 13 D patrum n, qui cum —, misericord facies
Hab 3 2 cum —, misericordia recordaberis
1 Reg 20 7 si autem fuerit iratus [Saul], scito quia
completa est malitia ejus
Ps 4 5 Eph 4 26 irascimini, et nolite peccare
Isai 54 9 sic juravi ut non irascar tibi
Gen 18 32 ne irascaris Dne, si loquar adhuc
44 18 Judas [ad Joseph].. ne — famulo tuo
Tob 5 19 ne — quod voluerim cognoscere genus t
Ecli 28 8 Memorare timor Dei, et non — proximo
Isai 64 9 Ne — Dne, satis, et ne ultra memineris..
Gen 31 35 Ne irascatur dñus m, quod.. assurgere
1 Esd 7 23 quod ad ritu Dei.. tributar., ne forte —
Ps 2 12 nequando — Dnus, et percutias de via..
Pror 29 9 sapiens, si cum stulto contendenter, sive
—, sive rideat, non inveniet requiem
Gen 45 24 [Joseph fratrib:] Ne irascamini in via
Ps 98 1 Dnus regnavit, irascuntur populi
Ecli 20 1 Quam bonum est arguere, quam irasci
Nah 1 2 Dnus.. irascens ipse inimicis suis
Gen 30 2 Cui [Rach] iratus.. Jacob: Num pro Deo
40 2 .. Pharao.. misit eos [2 eunuch] in carc
41 10 [pincerna:] — rex.. me.. jussit in carcero
Exod 4 14 — Dnus in Moyse.. : Aaron.. eloquens
11 9 El exxit a Pharaone — nimis
32 19 [Moyses] —.. projectit .. tabulas
Levit 10 16 Moys .. —.. ait: Cur non comed [31 F]
Num 12 9 — [Deus] contra eos [Aaron et Mariam]..
16 15 —.. Moys.. ad Dnū : Ne respicias sacrificia
22 27 [Balaam] —.. caedebat fuste latera ejus
24 10 — que Balac contra Balaam.. vocari
25 3 Initatus.. lsr Beelphegor: et — Dnus..
31 14 —.. Moys principib.. feminas reservasti?
32 10 — [Dnus] juravit.. Si ridebunt.. terram..
13 —.. Dnus adversum Israel, circumduxit
eum per desertum 40 annis
Deut 1 34 Dnus.. —.. juravit.. Non ridebit.. terram
37 [Moyses:] mihi quoque — Dnus propt vos
9 8 provecasti eum, et — delere te voluit
20 Adv Aaron quoque vehementer — [Dnus]

IRRHO—erent

ISAAC

ISAIAS—am

*Luc 5 1 cum turbæ in eum ut audirent verbum
2 Mac 14 41 Turbis autem irruere in domū ejus, et..
2 Reg 17 2 irruens super eū [David].. percutiā eum
3 Reg 16 10 ...Zambri, percutiā et occidit eum [Ela]
Num 24 2 irruente in se spiritu Dei.. Dixit Balaam
2 Mac 11 11 Leonum autō more impetu irruentes in
hostes, prostraver ex eis 1100 [61 Rb]
Prov 3 25 Nepav.. irruentes tibi potentias impior
Eze 13 11 dabo lapides prægrandes desuper -*

IS ejus

*Rom 8 9 Si quis autem Spiritum Christi non
habet, hic non est -
[celera omittuntur]*

ISAAC [5 B, D; 6 E; 16 C, D, F]

*Gen 17 19 Sara.. pariet.. filiū, vocabisq nomen ej -
21 Pactum vero meum statuam ad -
21 9 vidisset Sara filiū Agar.. Iudentō cum -
10 non.. erit heres fili ancillæ cum filio m -
12 quia in - vocabitur tibi semen
22 2 Tolle filium t unigenitū, quem diligis, -
3 Abrah.. stravit asinū s: ducens secū.. -
6 ligna holocausti.. imposuit super - filiū s
7 - patri s: Pater mi.. ubi est victima.. ?
9 cumq alligasset - .. posuit eum in altare
24 4 et inde accipias uxorem filio meo -
14 ipsa est quam præparasti servo tuo -
62 deambulabat - per viam.. ad Puteum..
64 Rebecca.. cspecto -, descendit de camelō
66 Servus.. qua gesserat, narravit -
25 5 Deditq Abrahā cuncta quæ possederat, -
6 Filii.. concubinarū largitatem est munera,
et separavit eos ab - filio suo
11 post obitū illius benedixit Deus - filio ej
21 Deprecatusq est - Dnum pro uxore sua,
eo quod esset sterilis.. exaudivit
28 - amabat Esau.. Rebecca diligebat Jac
26 12 Sevit.. in terra illa, et invenit.. centuplū
20 juriū.. pastorū Geraræ adv pastores -
27 Locutus est eis - : Quid venistis ad me.. ?
31 juraverunt.. mutuo: dimisitq eos - pacific
32 venerunt.. servi -.. Invenimus aquam
35 ambae offendit animum - et Rebeccæ
27 1 Senuit.. - , et caligaverunt oculi ejus
20 - ad filium s: Quomodo, inquit, tam cito
21 Dixitque - : Accedo huc, nt tangam te
22 - : Vox.. Jacob est: sed manus.. Esau
30 Vix - sermonem impleverat.. venit Esau
32 Dixitque illi - : Quis enim es tu.. ? Esau
33 Expavit - stupore vehementi
37 Respondit - : Dnum tuum illum cœtitui
39 motus - dixit .. In pinguedine terræ, et
in rore cœli desuper erit benedictio tua
46 Rebecca ad - : Tædet me vita mea pro
pter filias Heth [miam]*

*28 1 Vocavit.. - Jacob.. vade.. in Mesopotamia..
5 Cumq dimisisset eum - .. venit in Mesop
13 Ego sum Dnus D Abrahā patris t, et D -
31 18 Jacob.. abil.. pergens ad - patrem suū
42 Nisi.. et timor - affuisset.. dimisisses
53 Juravit.. Jacob per timorem patris s -
32 9 Dixitq Jacob: Deus patris mei Abraham,
et Deus patris mei - , Domine..*